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در آســتانه حلول ماه مبارک رمضان و عید 
نوروز، دولت و دســتگاه های اجرائی، تلاش برای 
تنظیم بازار کالاهای اساسی را در اولویت کارهای 

خود قرار داده اند.
 وزارت اقتصاد اخیرا اعلام کرد که دولت برنامه 
مهار تورم در شب عید و آستانه ماه مبارک رمضان 
را در ماه های اخیر آغاز کرده است و به طور ویژه 
13 مسئولیت را برای دستگاه های مختلف در نظر 

گرفته است. 
کنترل قیمت میوه ها و محصولات کشــاورزی در 
فصول سرد سال و ضرورت ذخیره سازی و توزیع بموقع 
و مناسب آنها و ذخیره ســازی و تامین بموقع خوراک 
دام )خاصــه کنجاله و ســویا( به منظــور جلوگیری از 
افزایش قیمت محصولات دامی بخشــی از این اقدامات 

13 گانه است. 
راه انــدازی ســکوهای توزیع اقلام اساســی گروه 
خوراکی ها و آشامیدنی ها با هدف تقویت جریان عرضه و 
توزیع مناسب، کنترل قیمت، تولید مناسب و تأمین بموقع 
گوشــت قرمز، گوشت مرغ و تخم مرغ در بازار، کنترل 
قیمت محصولات لبنی و افزایش تنوع و تکثر جغرافیایی 
برگزاری نمایشگاه های عرضه مایحتاج عمومی مردم در 

حسن رضاییاقدامات دولت برای کنترل بازار ماه رمضان و شب عید
بخش پایانی

 ضــرورت کنتـرل بــازار
در آستانه ماه مبارک رمضان و عید نوروز

❖

یــک نماینده مجلس: مــا پیش از این در حوزه تنظیم بازار مشــکلاتی داشــتیم که بخشــی 
از آن ناشــی از عــدم ترخیص کالاها از گمــرک بود که پــس از روی کار آمــدن دولت کنونی 
و دســتور آقای رئیســی، الحمدلله مســئله دپو کردن کالاهــا در گمرکات حل شــد و می توان 
گفت تقریبا به روز شــده اســت. این نشــان دهنده تدبیر جــدی دولت در این حوزه اســت و ما 
 اکنون مشــکل جدی در حوزه گمرکات نســبت به ســال قبل نداریم. این رونــد می تواند تاثیر 

خوبی در جلوگیری از افزایش قیمت برخی کالاها داشته باشد.
❖

اهمیت طرح فجرانه کالابرگ در تنظیم بازار و تامین اقلام کالای اساسی برای مردم در آستانه 
ماه مبارک رمضان و عید نوروز واضح و روشن است. علاوه  بر این، طرح فجرانه با تحریک تقاضا 
می تواند موجب رونق تولید شود. از ســویی، هدف گیری دهک های درآمدی پایین و متوسط 

رویکرد عدالت محور این طرح را نشان می دهد که قابل تقدیر است.

ایام پایانی سال نیز بخشی دیگر از همین راهبردهای کلی 
برای کنترل بازار در آستانه حلول ماه مبارک رمضان است.
به گزارش ایســنا، پیگیــری برگــزاری غرفه ها، 
نمایشگاه های عرضه مایحتاج عمومی مردم، فروشگاه های 
عرضه مســتقیم کالاهای اساســی و مــواد غذایی و 
نمایشگاه های فصلی بازارچه ها در سطح ملی و استانی 

نیز در دستور کار قرار گرفته است. 
در این راســتا تهیه و عملیاتی کردن طرح عید تا 
عید در سراسر کشور، نمایشگاه ها و فروش ویژه نوروزی 
توسط وزارتخانه های صمت و جهاد کشاورزی با همکاری 
شرکت های نمایشگاهی اتاق های اصناف و معاونت های 
بازرگانی صمت اســتان انجام شده است. مجموعه این 
اقدامات نشــان می دهد عزم دولت برای کنترل بازار و 
جلوگیری از فشــار مضاعف تورم بر سبد غذایی خانوار 
جدی اســت. هر چند تداوم تورم در حوزه های مختلف 
اقتصاد علی رغم ســیر کاهشی آن، به سفره دهک های 
پایین درآمدی آســیب زده است. دولت البته برای این 
حوزه نیز در حد توان خود طرح های قابل تقدیری تدارک 

دیده که در ادامه به آن خواهیم پرداخت. 

افزایش دو برابری نمایشگاه های توزیع کالای اساسی
با اجرای این طرح، در ســال جاری ظرفیت و تعداد 
نمایشــگاه های توزیع اقلام اساسی و مورد نیاز مردم در 
شــب عید و در ماه مبارک رمضــان به بیش از دو برابر 

افزایش خواهد یافت. 
همچنین اقدامات متعددی نظیر توافق با شهرداری 
تهران در جهت مشارکت فروشگاه های شهروند، غرفه های 
میادیــن میوه و تره بار و ارائه بیش از 300 نقطه فروش 
فوق العــاده در طرح فــروش »عید تا عیــد«، توافق با 
بانک تجارت جهت تضمین اقســاط اصناف و... با هدف 
فعال سازی 188 نمایشگاه عرضه مستقیم پوشاک، کیف 
و کفش و کالاهای اسلامی که طبق برنامه تدوین شده 
از پنجــم بهمن )مصادف با روز پدر( تا عید فطر )بنا به 
تشخیص استان(، شــروع به فعالیت کرده و می کنند، 
انجام شده و در حال انجام است. مشکل دپوی کالاها در 
گمرکات نیز که تا چند سال قبل موجب نگرانی مردم بود 
نیز با روی کار آمدن دولت جدید حل شده و روند ارسال 

کالاهای اساسی به بازار به خوبی در حال انجام است. 
محمدحسن آصفری، نماینده مردم اراک در مجلس 
شورای اسلامی در همین زمینه به گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »ما پیش از این در حوزه تنظیم بازار مشکلاتی 

داشــتیم که بخشی از آن ناشی از عدم ترخیص کالاها 
از گمــرک بود که پس از روی کار آمدن دولت کنونی و 
دستور آقای رئیسی، الحمدلله مسئله دپو کردن کالاها در 
گمرکات حل شد و می توان گفت تقریبا به روز شده است. 
این نشان دهنده تدبیر جدی دولت در این حوزه است و 
ما اکنون مشکل جدی در حوزه گمرکات نسبت به سال 
قبل نداریم. این روند می تواند تاثیر خوبی در جلوگیری 
از افزایش قیمت برخی کالاها داشته باشد. مجلس نیز 
در حوزه تخصیص منابع ارزی برای کالاهای اساســی 
اقدام کرده و منابع ارزی خوبی را در بودجه سال جاری 
و سال آینده در اختیار دولت گذاشته است است و دولت 
باید از این منابع برای رفع نیاز بازار استفاده کند. تامین 
منابع در این حوزه انجام شده و دولت از این جهت نباید 
دغدغه ای برای تامین مایحتاج مردم در حوزه کالاهای 

اساسی داشته باشد.«
در ستایش طرح فجرانه کالابرگ

دیگر اقدام قابل تقدیر و مهم دولت در حوزه تامین 
و توزیع کالاهای اساسی، اجرای طرح فجرانه طی چند 
ماه اخیر بوده است. در طرح کالابرگ الکترونیک که از 

خردادماه امســال به اجرا درآمده است، 11 قلم کالای 
اساسی شامل برنج ایرانی، حبوبات، شیر کم چرب، پنیر، 
ماســت  کم چرب،  مرغ، تخم مرغ، روغن مایع، ماکارونی 
و قند و شکر طبق نظر انستیتوی تغذیه ایران به تایید 
رسیده و در ســبد غذایی این طرح تعریف شده است؛ 
طرحی که هفت دهک اول درآمدی پیش از اجرای طرح 
فجرانه، در صورت رعایت شرطی مشمول دریافت یارانه 
تشویقی می شدند و اگر 200 هزار تومان از مبلغ یارانه 
خود را از میان 11 قلم کالای سبد غذایی تعریف شده 
خریداری می کردند، مشمول دریافت یارانه تشویقی 120 
هزار تومانی می شدند. اما در مرحله جدید طرح کالابرگ 

220 هزار تومان در نظر گرفته شده که این مبلغ در روز 
18 اسفند ماه به حســاب سرپرستان خانوار واریز شده 
است. خانوارها در مرحله دوم این طرح می توانند خرید 
خود را از هجدهم اسفندماه تا پایان روز هفدهم ماه بعد 
)فروردین ماه 1403( انجام دهند. در حال حاضر در این 
طرح 210 هزار فروشگاه و دو فروشگاه بزرگ اینترنتی 
همچون اســنپ مارکت و دیجی کالا متصل به شبکه 

هستند که خدمات کالابرگی ارائه می دهند.
تنظیم بازار با طعم عدالت غذایی

در طرح فجرانه کالابــرگ خانوار دهک های اول تا 
هفتم مشــمول 220 هزار تومان اعتبار خرید 11 قلم 
کالابرگی می شوند و 61 میلیون نفر مشمول این طرح 
هســتند که تاکنون 43 میلیون نفر از در مرحله اول از 

این طرح استفاده کرده اند. 
اهمیت طرح فجرانه کالابرگ در تنظیم بازار و تامین 
اقلام کالای اساســی برای مردم در آســتانه ماه مبارک 
رمضان و عید نوروز واضح و روشــن است. علاوه بر این، 
طرح فجرانه با تحریک تقاضا می تواند موجب رونق تولید 
شود. از سویی، هدف گیری دهک های درآمدی پایین و 
متوسط، رویکرد عدالت محور این طرح را نشان می دهد 

که قابل تقدیر است. 

آذرماه ســال 1399 عباس کشاورز قائم مقام سابق 
وزارت جهاد کشاورزی، به واقعیت مهمی در همین زمینه 
اشاره کرده، می گوید: »به لحاظ سطح پروتئین و کالری 
که به مردم می دهیم همتراز کشورهای ثروتمند اروپا و 
آمریکا هستیم اما متاسفانه توزیع مناسبی بین مردم ندارد 
به صورتی که بخشی از جامعه دچار فقر غذایی هستند و 
گروه هایی از جامعه هم آن قدر مصرف می کنند که دچار 

انواع بیماری های قلبی و عروقی می شوند!«
 وی می افزاید: »وضعیت پروتئین از نظر توزیع بین 
دهک ها بسیار نامناسب تر است. چون قیمت آن بالا است 
تفاوت مصرف سرانه دهک ها خیلی شدید است. مصرف 
گندم بین شهر و روستا و دهک های بالا و پایین تفاوت 
فاحشــی وجود ندارد، اما در گوشت قرمز بین 38 کیلو 
تا یک کیلو برای هر خانوار در سال تفاوت وجود دارد.«

 بر این اساس به نظر می رسد دغدغه دولت کنونی در 
این حوزه، علاوه  بر تامین کالای اساسی مورد نیاز کشور، 
بایستی تدوین برنامه ای مشخص با هدف تحقق عدالت 
غذایی نیز باشد. رویکردی که در طرح فجرانه کالابرگ 

تا حد زیادی رعایت شده و قابل تقدیر است. 
بازطراحی شــبکه توزیع کالا در کشور و بهره گیری 
از فناوری های روز و بســتر عظیم فضای مجازی در این 

حــوزه اما باز هم اولویتی اســت که فقدان آن در طرح 
فجرانه کالابرگ به چشم می خورد و بعضا باعث معطل 
شدن مردم در فروشگاه های مشمول این طرح و تشکیل 
صف های توزیع کالابرگ خواهد شد. امری که لازم است 

برای رفع آن تدبیری اندیشیده شود.
طرح عید تا عید برای تنظیم بازار و کنترل قیمت ها

طرح عید تا عیــد و تخصیص اعتبار 20 میلیون 
تومانــی برای خرید کالا، از دیگــر اقدامات دولت در 
راستای کنترل بازار و تحریک تقاضا برای رونق تولید 

بوده است. 
به گزارش ایرنا، این طرح در روزهای پایانی سال و 
ماه مبارک رمضان با هدف تنظیم بازار و کنترل قیمت ها 
اجرا می شود که در سه بخش برگزاری نمایشگاه، انتخاب 
فروشــگاه های منتخب ثبت نام کننــده و طرح خرید 

اعتباری اجرائی خواهد شد. 
علــی محمودیان، معــاون اتاق اصنــاف ایران در 
همین زمینه می گوید: »مقرر شــد امسال ساماندهی 
نمایشگاه های بهاره زیر نظر اتاق اصناف انجام شود که 
این موضوع باعث افزایش دو برابری ظرفیت اجرای این 
طرح شده است و از سوی دیگر نظارت آن هم ساماندهی 

شد تا گران فروشی و یا تخلفی رخ ندهد.«

 وی در تشریح این طرح می گوید: »طرح عید تا عید، 
امسال برای ساماندهی بازار شب عید در وزارت صنعت، 
معدن و تجارت تدوین شد که شامل چند بخش از جمله 

برگزاری نمایشگاه های بهاره است.« 
وی می افزاید: »امســال برای نخســتین بار اعتبار 
20 میلیــون تومانی خرید بــه طرح عید تا عید اضافه 
شــده تا مردم  بتوانند با اعتبارسنجی که بانک ها انجام 
می دهند و پس از دریافت اعتبار، از فروشگاه ها، مغازه ها 
و نمایشگاه های بهار که در این طرح هستند به صورت 
اعتباری خرید کنند. شعار این طرح این است که مردم 
اسفند خرید و اردیبهشت سال 1403 آن را بازپرداخت 
کنند. دریافت این اعتبار به ضمانت بانکی و ســفته و 
چک نیازی ندارد و فقط با اعتبارسنجی انجام می شود؛ 
فهرست مغازه های که می خواهند به این طرح بپیوندد 
و چه فروشــگاه هایی که در این طرح هستند، در وبگاه 
اعطای اعتبار وجــود دارد. اعطای این اعتبار بر مبنای 
موجودی حساب و معدل حساب نیست و اگر فرد دارای 
چک برگشتی و یا وام معوقه نباشد، می تواند این اعتبار 
را از بانک تجارت دریافت کند، البته بانک قرض الحسنه 
مهر ایران 150 میلیون تومان اعتبار را به افراد می دهد 

که می توانند با آن خرید کنند.«

الکترونیک که در قالب طرح فجرانه از 18 بهمن ماه در 
حال اجراست، »شرط 200 هزار تومان خرید از یارانه« 
حذف شده و اعتبار تشویقی از 120 به 220 هزار تومان 

افزایش یافته اســت. در این طرح، تمامی خانواده های 
یارانه بگیر در دهک های 1 تا 7 مشــمول دریافت اعتبار 
می شــوند و مبلغ اعتبار تخصیص یافته بر روی کدملی 
سرپرست خانوار از طریق تمام کارت های بانکی سرپرست 

خانوار در فروشگاه های عضو طرح قابل استفاده است. 
در ایــن طرح، علاوه بر مبلغ یارانه نقدی هر ماه، به 
ازای هــر نفر در خانوار 220 هــزار تومان اعتبار اضافی 

تخصیص می یابد. 
براســاس اعلام وزارت رفاه و با شــروع مرحله دوم 
»طــرح فجرانه کالابرگ« مجددا برای هر نفر از اعضای 
خانواده های قرار گرفته در دهک های یک تا هفت مبلغ  ❖

ایران: مقرر شد امسال  اتاق اصناف  معاون 
نظر  زیر  بهاره  نمایشــگاه های  ساماندهی 
اتاق اصناف انجام شــود کــه این موضوع 
اجرای  برابــری ظرفیت  افزایش دو  باعث 
این طرح شده است و از سوی دیگر نظارت 
 آن هم ساماندهی شد تا گران فروشی و یا 

تخلفی رخ ندهد.

شماره کارمندي محل خدمت کد ملي نام پدر نام و نام خانوادگي

ف
ردی
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بدینوســیله به فرد مشروحه ذیل که پرونده وی به اتهام غیبت غیرموجه در 
 این هیأت مطرح مي باشــد طبق ماده 73 آئین دادرسي دادگاه هاي عمومي 
و انقلاب در امور مدني به  وسیله درج آگهي در یک نوبت در یکي از روزنامه هاي 
کثیـرالانـتشار ابلاغ مي گردد که ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهي 
جهــت اداي توضیحات لازم به دفتر هیأت واقع در تهــران- خیابان آیت ا... 
طالقاني- نبش خیابان استاد نجات الهي- پلاک 94 - ساختمان شهید تندگویان 
طبقــه دوم- اتاق 206 مراجعه نماید. بدیهي اســت در غیر این صورت این 
هیأت غیاباً به موارد اتهامي رسیدگي و تصمیم گیري لازم اتخاذ خواهد نمود .

آگهي احضار و ابلاغ اتهام

هیأت سوم بدوي وزارت نفتشناسه آگهی: 1683067

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مسکن 
معراج نیروی مقاومت بسیج سپاه ناحیه کرج

)در حال تصفیه( بشماره ثبت 2924
شناسه ملی 10100201694 )نوبت سوم(

تعاونی  شرکت  بستانکاران  کلیه  از  تجارت،  قانون   225 ماده  اجرای  در 
مسکن معراج نیروی مقاومت بسیج سپاه ناحیه کرج )در حال تصفیه( که 
آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی بشماره 21938 مورخ 1399/04/22 
صفحه 78 منتشر گردیده است. دعوت بعمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 
شش ماه از انتشار آگهی )نوبت اول(، با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به 
محل تصفیه شرکت واقع در کرج، ضلع شمال شرقی سه راه رجایی شهر، 
ساختمان گوهر، طبقه 6، واحد 16 مراجعه نمایند و پس از انقضای مهلت 

مذکور، هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود.
مدیر تصفیه شرکت تعاونی مسکن معراج نیروی مقاومت 
بسیج سپاه ناحیه کرج )در حال تصفیه(- صادق رنجی به استناد صورتجلسه مجمع 

مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
اســناد  کلیه  هیئت مدیــره 
و اوراق بهــادار و تعهــدآور 
شــرکت از قبیل چک سفته 
عقود  و  قراردادهــا  بــروات 
اسلامی با امضا مدیرعامل و 
با  همراه  هیئت مدیره  رئیس 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
1010294444۳

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
به شناســه ملی 10102251738 و به نمایندگی علی 
حمیدی به شــماره ملی 0068814283 به سمت نایب  
رئیــس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/05/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی 10102384287 و به نمایندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 2595296401 به 
ســمت رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 بنیاد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
14003691943 و بــه نمایندگی حســنعلی لطفعلی 
زاده به شماره ملی 2296643825 به سمت مدیرعامل 
و عضــو هیئت مدیره تــا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و یا یکــی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 101028۵۳6۵0 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 1402/265698 شــماره  مجــوز  و   1402/09/08 مــورخ 
اســلامی  ارشــاد  و  فرهنــگ  وزارت  مــورخ1402/10/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای محمد محسنی نیا به شماره 
ملی 0039502910 به ســمت عضو هیئت مدیــره تا تاریخ 
1404/09/08 آقــای محمدعلــی طاقداریــان صدرآبــاد به 
شــماره ملی 4431416811 به ســمت عضــو هیئت مدیره 
تــا تاریخ 1404/09/08 آقــای صادق نوری به شــماره ملی 
5599392856 بــه ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/09/08 انتخاب گردیدند آقــای محمدرضا فراهانی به 
شماره ملی 0051517817 به ســمت بازرس اصلی تا پایان 
ســال مالی آقــای کورش قدیمــی منجیلی به شــماره ملی 
0055001246 بــه ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 
آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان 

شرکت منتهی به سال 1401 مورد تصویب قرار گرفت.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
پخش محصولات فرهنگی فرازنما رسانه 

به شناسه ملی 10۳20884۳24 و به شماره ثبت 44104۳ 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1400/10/19 و مجوز شــماره 2866 / 1 / 1400 مورخ 
1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
معماری مقــدم دارنده کدملی 0082695008 به ســمت رئیس  هیئت  مدیره آقــای علی اصغر ربیعی 
دارنده کدملی 0059318740 به ســمت نائب رئیس  هیئت  مدیره خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 به سمت عضو هیئت مدیره آقای مسعود پیرهادی دارنده کدملی شماره 0010860983 به 
سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تعیین گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً 
همراه با مهر شرکت و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و یا با امضای 
یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با امضای آقای رضا ربیعی با کدملی 0069271070 
به سمت معاون اجرایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه نامه ها و مکاتبات عادی و اداری شرکت 

با امضای هر یک از نفرات نامبرده در بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 466966 و شناسه ملی 1400468619۳ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 16۵618


